Lucrările pentru acest premiu sunt
a se înainta subsemnatului comisar con
sistorial în sensul concursului publicat în
„Telegraful Român* Nr. 71—1907.

Deasemenea lucrările de sub pct. 1—6,
sunt a se presenta în scris subsemnatului
comisar cons., dacă se poate cu 8 zile îna
inte de conferenţă prin poştă

S i b i i u , 30 Martie (12 Apr: n.) 1908.
Dr, Vas le Bo'oga

com. cons.

Convocare.
In conformitate cu cerculariul Prea-

veneratului Consistor arhidiecezan din 15
Februarie st. v. a. c. Nr. 280 Şcol. con
voc învăţătorii din cercul conferenţiar XV
(constătător din protopopiatele Reghinului
şi Murăş-Oşorheiului) la conferenţa, care
se va ţinea în J7 şi 18 Aprilie st.